Digitalis kengyeles mikrométer Micromar 40 EWR-S

Terméktulajdonsagok
- El alaki méréfeliiletekkel

+ Kontrasztos szamkijelzé

+ Méréorso, rozsdamentes,
teljesen edzett és koszorlilt

+ QUICK DRIVE gyorsallitas

- Rogzitett orso

+ Elérehuzott racsni

- Festett acélkengyel, h6szigetelt

Funkcidk
RESET (kijelzé nullazésa), ABS
(nulldzéskor a kijelzé nem
veszti el az ORIGIN értéket),
mm/inch, ORIGIN (el6zetes
méretbedllitds), LOCK funkcio
(billenty(izet zarolas), TOL (t(rés-
és figyelmeztetési hatdrok
megadasa), HOLD (mérési érték
tarolds), DATA (adatatvitel),
Kétirdnyu adatinterfész (jellemzé
értékek kilsd lekérdezése
és egyéni funkciézarolasok
bedllitdsa a MarCom szoftverrel)

Szallitasi terjedelem
Bedllitd etalon (25-50 mm
méréstartomanytal), Elem,
Vizsgalati jegyz&konyv, Kezelési
utmutato, Tok

Alkalmazas
Keskeny hornyok, beszurasok
stb. méréséhez

Termékinformaciok

Cikksz.: 4157044

Miiszaki adatok

Méréstartomany mm
Méréstartomany inch
Osztasérték, mm/inch
Hibahatar pm

Méréeré (N)

Elem tipusa

Anyag, méroéfeliilet
Orséatméro

Ors6 menetemelkedés_mm

Méretek

b méret mm-ben
Méret a mm-ben
Méret c mm-ben

Tartozékok

Rendelési sz. Megnevezés Terméktipus

4102603

4102606

75-100 mm

3-4"

0.001 /0,0005"

5
5-10

CR 2032 (3V litiumn)

edzett acél
6.5
5

17
73
132.5

USB
adatatviteli
kabel
kétiranyu
Interfész
adapter
Digimatic
adatatviteli
kabellel

DK-U1

DK-D1




